Handgreep van glas
Poignée en verre
Click & Clean systeem
Système Click & Clean
BEHANDELING / TRAITEMENT
114
ROSE
115

Couleurs / Prix
 1 4 56 57 D B K
A B * Transparant
Transparent
Satin
Motief/Sérigr.
Rose 1
Motief/Sérigr.
Rose 2
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
66↔72 47 46 ROSEG66-
+ 38 € + 38 € + 38 €
709 € 782 € 860 €
72↔78 53 52 ROSEG72- 723 € 797 € 877 €
78↔84 59 58 ROSEG78- 723 € 797 € 877 €
84↔90 66 65 ROSEG84- 739 € 813 € 894 €
90↔96 71 70 ROSEG90- 752 € 828 € 910 €
96↔102 77 76 ROSEG96- 752 € 828 € 910 €
ROSE G
DRAAIDEUR
PORTE PIVOTANTE
c V p G X

Couleurs / Prix
 D- S- 1 4 56 57 D B K
A F1 * Transparant
Transparent
Satin
Motief/Sérigr.
Rose 1
Motief/Sérigr.
Rose 2
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
96↔102 44 37,5 ROSE2P96 D- S-
+ 38 € + 38 € + 38 €
880 € 968 € 1.064 €
114↔120 53 46 ROSE2P114 D- S- 880 € 968 € 1.064 €
116↔122 54 47 ROSE2P116 D- S- 880 € 968 € 1.064 €
121↔127 57 49,5 ROSE2P121 D- S- 908 € 999 € 1.098 €
126↔132 59 52 ROSE2P126 D- S- 908 € 999 € 1.098 €
131↔137 61 54,5 ROSE2P131 D- S- 935 € 1.030 € 1.134 €
136↔142 64 57 ROSE2P136 D- S- 935 € 1.030 € 1.134 €
141↔147 66 59,5 ROSE2P141 D- S- 965 € 1.062 € 1.169 €
146↔152 69 62 ROSE2P146 D- S- 965 € 1.062 € 1.169 €
151↔157 74 62 ROSE2P151 D- S- 993 € 1.092 € 1.200 €
156↔162 79 62 ROSE2P156 D- S- 993 € 1.092 € 1.200 €
161↔167 84 62 ROSE2P161 D- S- 1.020 € 1.124 € 1.237 €
166↔172 89 62 ROSE2P166 D- S- 1.020 € 1.124 € 1.237 €
171↔177 94 62 ROSE2P171 D- S- 1.049 € 1.154 € 1.270 €
176↔182 99 62 ROSE2P176 D- S- 1.049 € 1.154 € 1.270 €
181↔187 104 62 ROSE2P181 D- S- 1.078 € 1.185 € 1.304 €
186↔192 109 62 ROSE2P186 D- S- 1.078 € 1.185 € 1.304 €
191↔197 114 62 ROSE2P191 D- S- 1.092 € 1.200 € 1.320 €
196↔202 119 62 ROSE2P196 D- S- 1.092 € 1.200 € 1.320 €
ROSE 2P
SCHUIFDEUR
PORTE COULISSANTE
c V p z Y

Transparent
Satin
Motief/
Sérigr.
Rose 1
Motief/
Sérigr.
Rose 2
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
DEUR / PORTE
117↔120 115,6↔118,6 62 47 ROSEPH117 D- S-
+ 38 € + 38 € + 38 €
767 € 844 € 929 €
126↔129 124,6↔127,6 71 47 ROSEPH126 D- S- 767 € 844 € 929 €
127↔130 125,6↔128,6 67 52 ROSEPH127 D- S- 767 € 844 € 929 €
137↔140 135,6↔138,6 72 57 ROSEPH137 D- S- 850 € 935 € 1.030 €
147↔150 145,6↔148,6 77 62 ROSEPH147 D- S- 850 € 935 € 1.030 €
157↔160 155,6↔158,6 82 67 ROSEPH157 D- S- 893 € 982 € 1.082 €
167↔170 165,6↔168,6 92 67 ROSEPH167 D- S- 893 € 982 € 1.082 €
177↔180 175,6↔178,6 102 67 ROSEPH177 D- S- 935 € 1.030 € 1.134 €
F G Transparant
Transparent
Satin
Motief/
Sérigr.
Rose 1
Motief/
Sérigr.
Rose 2
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
ZIJWAND OMKEERBAAR / PAROI LATÉRALE RÉVERSIBLE
68↔71 66,6↔69,6 - - ROSEFH68- - -
+ 38 € - -
299 € 328 € 359 €
71↔74 69,6↔72,6 - - ROSEFH71- - - 299 € 328 € 359 €
74↔77 72,6↔75,6 - - ROSEFH74- - - 314 € 342 € 374 €
76↔79 74,6↔77,6 - - ROSEFH76- - - 314 € 342 € 374 €
78↔81 76,6↔79,6 - - ROSEFH78- - - 314 € 342 € 374 €
88↔91 86,6↔89,6 - - ROSEFH88- - - 328 € 359 € 393 €
98↔101 96,6↔99,6 - - ROSEFH98- - - 342 € 374 € 409 €
108↔111 106,6↔109,6 - - ROSEFH108- - - 358 € 392 € 427 €
118↔121 116,6↔119,6 - - ROSEFH118- - - 373 € 408 € 445 €
ZIJWAND NIET OMKEERBAAR / PAROI LATÉRALE PAS RÉVERSIBLE
68↔71 66,6↔69,6 - - ROSEFH68 D- S-
- - + 38 € + 38 €
299 € 328 € 359 €

A F1 Transparant
Transparent
Satin
Motief/
Sérigr.
Rose 1
Motief/
Sérigr.
Rose 2
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
117↔120 63 ROSEPHB117 D- S-
+ 38 € + 38 € + 38 €
815 € 898 € 989 €
127↔130 68 ROSEPHB127 D- S- 815 € 898 € 989 €
137↔140 73 ROSEPHB137 D- S- 900 € 993 € 1.092 €
147↔150 78 ROSEPHB147 D- S- 900 € 993 € 1.092 €
157↔160 83 ROSEPHB157 D- S- 942 € 1.038 € 1.140 €
167↔170 93 ROSEPHB167 D- S- 942 € 1.038 € 1.140 €
177↔180 103 ROSEPHB177 D- S- 984 € 1.084 € 1.193 €
ROSE PHB
SCHUIFDEUR INLOOP
PORTE COULISSANTE LIBRE
c V p z Z

A B * Transparant
Transparent
Satin
Motief/
Sérigr.
Rose 1
Motief/
Sérigr.
Rose 2
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
66↔72 22 45 ROSEB66-
+ 38 € + 38 € + 38 €
752 € 828 € 910 €
72↔78 26 51 ROSEB72- 782 € 860 € 947 €
78↔84 29 57 ROSEB78- 809 € 890 € 979 €
84↔90 31 63 ROSEB84- 823 € 905 € 997 €
90↔96 36 69 ROSEB90- 850 € 935 € 1.030 €
96↔102 41 75 ROSEB96- 880 € 968 € 1.064 €
ROSE B
2-DELIGE DRAAIDEUR
PORTE À 2 PANNEAUX PIVOTANTS
c V p G X

F Transparant
Transparent
Satin
Motief/
Sérigr.
Rose 1
Motief/
Sérigr.
Rose 2
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
68↔71 ROSEF68-
+ 38 € + 38 € + 38 €
370 € 408 € 449 €
71↔74 ROSEF71- 385 € 424 € 467 €
73↔76 ROSEF73- 385 € 424 € 467 €
75↔78 ROSEF75- 399 € 439 € 483 €
78↔81 ROSEF78- 399 € 439 € 483 €
81↔84 ROSEF81- 399 € 439 € 483 €
83↔86 ROSEF83- 399 € 439 € 483 €
85↔88 ROSEF85- 412 € 453 € 499 €
88↔91 ROSEF88- 412 € 453 € 499 €
91↔94 ROSEF91- 412 € 453 € 499 €
93↔96 ROSEF93- 412 € 453 € 499 €
95↔98 ROSEF95- 427 € 469 € 518 €
98↔101 ROSEF98- 427 € 469 € 518 €
108↔111 ROSEF108- 443 € 487 € 537 €
118↔121 ROSEF118- 458 € 503 € 555 €
ROSE F
ZIJWAND
PAROI LATÉRALE
c V p G X

67↔70 65,6↔68,6 30 34 ROSEA68-
+ 76 € + 76 € + 76 €
1.024 € 1.116 € 1.218 €
70↔73 68,6↔71,6 31 36 ROSEA71- 1.024 € 1.116 € 1.218 €
72↔75 70,6↔73,6 32 37,5 ROSEA73- 1.054 € 1.150 € 1.254 €
74↔77 72,6↔75,6 33 39 ROSEA75- 1.054 € 1.150 € 1.254 €
77↔80 75,6↔78,6 35 41 ROSEA78- 1.080 € 1.178 € 1.284 €
80↔83 78,6↔81,6 36 43 ROSEA81- 1.080 € 1.178 € 1.284 €
82↔85 80,6↔83,6 37 44,5 ROSEA83- 1.080 € 1.178 € 1.284 €
84↔87 82,6↔85,6 38 46 ROSEA85- 1.080 € 1.178 € 1.284 €
87↔90 85,6↔88,6 40 48 ROSEA88- 1.108 € 1.210 € 1.320 €
90↔93 88,6↔91,6 41 50 ROSEA91- 1.108 € 1.210 € 1.320 €
92↔95 90,6↔93,6 42 51,5 ROSEA93- 1.136 € 1.240 € 1.350 €
94↔97 92,6↔95,6 43 53 ROSEA95- 1.136 € 1.240 € 1.350 €
97↔100 95,6↔98,6 45 55 ROSEA98- 1.166 € 1.270 € 1.388 €
100↔103 98,6↔101,6 46 57 ROSEA101- 1.166 € 1.270 € 1.388 €
102↔105 100,6↔103,6 48 57 ROSEA103- 1.190 € 1.304 € 1.418 €
104↔107 102,6↔105,6 50 57 ROSEA105- 1.190 € 1.304 € 1.418 €
107↔110 105,6↔108,6 53 57 ROSEA108- 1.220 € 1.334 € 1.454 €
110↔113 108,6↔111,6 56 57 ROSEA111- 1.220 € 1.334 € 1.454 €
112↔115 110,6↔113,6 58 57 ROSEA113- 1.250 € 1.364 € 1.488 €
114↔117 112,6↔115,6 60 57 ROSEA115- 1.250 € 1.364 € 1.488 €
117↔120 115,6↔118,6 63 57 ROSEA118- 1.276 € 1.396 € 1.518 €
127↔130 125,6↔128,6 73 57 ROSEA128- 1.336 € 1.456 € 1.588 €